日時

会場

2025年7月5日（土）18：00～19：35

ホテルアネシス瀬戸大橋 アネックス館 5F ローズ
〒 769-0206 香川県綾歌郡宇多津町浜六番丁81－1
TEL：0877-49-2311

「 変貌するインスリン治療戦略：
新しい週１回投与Basalインスリン製剤の可能性 」

演者

医療法人社団幸正会 岩本内科医院 院長 岩本 正博 先生

東京慈恵会医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科
主任教授 西村 理明 先生

講演
１

JA徳島厚生連 吉野川医療センター 糖尿病看護特定認定看護師
日本糖尿病療養指導士 藤岡 美恵香 先生

座長

第26回 糖尿病地域医療を考える会

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。

さて、この度第26回糖尿病地域医療を考える会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましてはご多忙の折、大変恐縮ではございますが下記開催概要をご査収頂き、何卒
ご臨席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

演者

「地域とともに行う自己注射支援
〜糖尿病看護特定認定看護師としての関わり〜」

NPO法人 香川糖尿病支援まんでがん理事長 石田 俊彦 先生開会
の辞

講演
２

情報
提供

ノボノルディスクファーマ株式会社17:45～18:00

18:00～18:05

18:05～18:35

18:35～19:35

※参加費500円を徴収させていただきます

※日本医師会生涯教育講座の単位 （1.5単位）申請中 ※日本薬剤師研修センター研修認定 (1単位) 申請中

※日本糖尿病療養指導士認定研修単位（2群0.5単位）申請中

※かがわ糖尿病療養指導士認定更新単位 (1単位) 申請中

共催：糖尿病地域医療を考える会/坂出市医師会/ 仲多度郡・善通寺市医師会/

善通寺市仲多度郡薬剤師会/丸亀市薬剤師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

お申込み方法 ＆ アクセス

・QRコード or URLもしくはFAXからの
お申込みをお願いします。

【QRコード】ノボノルディスクファーマ株式会社 坂田宛

FAX：087-823-7077・FAXでのお申込み

ご施設名：（ ）

ご 芳 名：（ ）

https://forms.office.com/e/qWhyEUxwAD

アクセス

共催：糖尿病地域医療を考える会/坂出市医師会/ 仲多度郡・善通寺市医師会/

善通寺市仲多度郡薬剤師会/丸亀市薬剤師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

	スライド 1
	スライド 2: お申込み方法　＆　アクセス